
SOCIAL un e criad~ xl consl
dc Córdoba

Có coba, 1 'J/l/l 11111
a pt : C d p33080/2011

VISTO:

Las distintas medidas que viene adoptando esta Unidad Académica

respecto de adecuar sus estructuras, procesos y funaonamiento
administrativo,

CONSIDERANDO:

Que la propuesta formulada busca un melor aprovechamiento de
los recursos, favorecer el trabalo en equipo y lograr mayor eficaaa y

efiaencia operativa

Que se hace necesario asignar las funaones de Direcaón del Arca

de Recursos Humanos de la Escuela de Trabalo Soaal

Que es necesano reforzar la Ofiaalia del Arca Enseñanza de la

Escuela de Traba/o Soaal

Que es atnbuaón de esta Direcaón organizar el traba/o de los
agentes ba/o su responsabilidad atendiendo a los ob/etivos de la
Dependenaa conforme el art 8' del CCT Decreto 366/06

Que el Lic Lucas Rodriguez y ei Sr César Zalazar han prestado
conformidad acerca de la propuesta de reubicaaón funaonal

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo lh Asignar a partir del dia de la fecha la Direcaón del Arca de
Recursos Humanos de la Escuela de Trabalo Soaal al Lic Lucas Ventura
Rodriguez, legalo 24326, desafectándolo da su funaones en la Secretaria
de Extensión

Akiculo 2E Disponer que a partir del dia de la fecha el Sr César
Humberto Zalazar, legalo 27883, pase a cumplir funaones en la Ofiaaiia
del Arca Enseñanza de la Escuela de Trabalo Soaal, desafecténdolo de
sus funciones de Jefe de Departamento Sueldos del Arca de Recursos

Humanos



Articulo ': Protocolicese Nofifiquese incorpóreas copia en los legales

perso alea Cumplido Archivase

uiittllto llsBMttcliut ' ' /~ j SILVINAA.CUELLA
55rilli ouuii 5ulil
l ll"""' "

Resolución tNr. N! 4


